"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”

  MATERIALES EDUCATIVOS -DOTACION 2025
REPORTE DE VERIFICACIÓN Y VALIDACIÓN DE ASIGNACIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS 
(OFICIO MÚLTIPLE N.º 00140-2024-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL06/DIRASGESE)
I. DATOS GENERALES:
	Código Local
	
	
	
	
	
	
	
	Fecha
	
	
	2025

	Número/Nombre de la IE:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	UGEL
	06
	Red
	

	Niveles que atiende la IE.
	INICIAL
	PRIMARIA
	SECUNDARIA
	
	Turnos que atiende la IE
	M
	T

	
	
	
	
	
	
	
	



II. DATOS DEL INFORMANTE
	Nombres y Apellidos:
	
	DNI Nº
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cargo:
	Director
	
	Subdirector
	
	Otro especifique:
	

	Teléfono celular Nº
	
	Correo electrónico
	



III. REPORTE DE LA VERIFICACIÓN Y VALIDACIÓN DE LA CANTIDAD DE MATERIALES EDUCATIVOS ASIGNADOS EN EL CUADRO DE DISTRIBUCIÓN LOCAL

	ASIGNACIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS A ESTUDIANTES Y DOCENTES DE NIVEL INICIAL

	Código Modular 
	 

	BENEFICIARIOS
	INICIAL
	AULAS
	ESTUDIANTES
	DOCENTES

	MATERIAL EDUCATIVO
	GRADO
	TOTAL, DE SECCIONES POR GRADO
	CANTIDAD PROGRAMADA POR LA UGEL
	TOTAL, DE ESTUDIANTES (Proyección de metas 2025)
	CANTIDAD DE DOCENTES POR GRADO

	CUADERNO DE TRABAJO "CREA, RESUELVE Y APRENDE "
	4 AÑOS 
	 
	 
	 
	 

	
	5 AÑOS
	 
	 
	 
	 



	ASIGNACIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS A ESTUDIANTES Y DOCENTES DE NIVEL PRIMARIA

	Código Modular 
	 

	BENEFICIARIOS
	PRIMARIA
	AULAS
	ESTUDIANTES
	DOCENTES

	MATERIAL EDUCATIVO
	GRADO
	TOTAL, DE SECCIONES POR GRADO
	CANTIDAD PROGRAMADA POR LA UGEL
	TOTAL, DE ESTUDIANTES (Proyección de metas 2025)
	CANTIDAD DE DOCENTES POR GRADO

	CUADERNO DE TRABAJO DE COMUNICACIÓN 
	1°
	 
	 
	 
	 

	
	2°
	 
	 
	 
	 

	
	3°
	 
	 
	 
	 

	
	4°
	 
	 
	 
	 

	
	5°
	 
	 
	 
	 

	
	6°
	 
	 
	 
	 

	CUADERNILLO DE MATEMÁTICA 

	1°
	 
	 
	 
	 

	
	2°
	 
	 
	 
	 

	TEXTO DE MATEMÁTICA 3
	3°
	 
	 
	 
	 

	TEXTO DE MATEMÁTICA 4
	4°
	 
	 
	 
	 

	TEXTO DE MATEMÁTICA 5
	5°
	 
	 
	 
	 

	TEXTO DE MATEMÁTICA 6
	6°
	 
	 
	 
	 



	ASIGNACIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS A ESTUDIANTES Y DOCENTES DE NIVEL SECUNDARIA

	Código Modular 
	 

	BENEFICIARIOS
	SECUNDARIA
	AULAS
	ESTUDIANTES
	DOCENTES

	MATERIAL EDUCATIVO
	GRADO
	TOTAL, DE SECCIONES POR GRADO
	CANTIDAD PROGRAMADA POR LA UGEL
	TOTAL, DE ESTUDIANTES (Proyección de metas 2025)
	CANTIDAD DE DOCENTES POR GRADO DEL ÁREA DE COMUNICACIÓN /MATEMÁTICA 

	FICHAS DE APRENDIZAJE DE COMUNICACIÓN
	1°
	 
	 
	 
	 

	
	2°
	 
	 
	 
	 

	
	3°
	 
	 
	 
	 

	
	4°
	 
	 
	 
	 

	
	5°
	 
	 
	 
	 

	FICHAS DE MATEMÁTICA
	1°
	 
	 
	 
	 

	
	2°
	 
	 
	 
	 

	
	3°
	 
	 
	 
	 

	
	4°
	 
	 
	 
	 

	
	5°
	 
	 
	 
	 




IV. OBSERVACIONES Y SUGERENCIAS:
……..……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………………





____________________________________________
FIRMA Y SELLO DEL DIRECTOR DE LA IIEE	



V°B°
Remitir el reporte al correo: materialeducativo.asgese.ugel06@gmail.com
Consultas al 942681525
